
バネクランプ

特長
●色もカラフルで分かりやすく、
　大小組み合わせて使えば、
　さらに用途が広がります。
材質
●ポリエチレン

特長
●軽くて耐久性抜群
●ホビー・工作・メンテナンスなど幅広く使えます。
材質
●ナイロン

特長
●仮押さえにがっちりキャッチ
●ホビー・工作・メンテナンスなど幅広く使えます。
材質
●スチール

ＰＣバネクランプ

バネクランプ
ナイロンバネクランプ

スプリングクランプ

品番 全長JANコード 商品コード
316201
316202
316203
316214
316215

PC-256
PC-504
PC-1002
PC-1501
PC-2251

65mm
95mm
112mm
150mm
205mm

内箱/外箱
20/120
20/120
20/120
50/200
50/200

最大口開き
約30mm
約40mm
約50mm
約50mm
約98mm

4954458070824 
4954458070831 
4954458070848 
4954458070855 
4954458070862 

品番 全長JANコード 商品コード
823401
823402
823403

14-701
14-702
14-703

85mm
115mm
175mm

内箱/外箱
100/400
40/240
20/120

最大口開き
約30mm
約40mm
約50mm

アゴの深さ
30mm
40mm
65mm

重量
30g
60g
130g

4710515306714 
4710515306721 
4710515306738 

品番 全長JANコード 商品コード
820435
820436
820437

14ｰ412
14ｰ413
14ｰ414

100mm
150mm
225mm

内箱/外箱
12/120
12/72
12/48

最大口開き
約25mm
約50mm
約75mm

アゴの深さ
35mm
55mm
80mm

重量
70g
170g
370g

4710515306325 
4710515306332 
4710515306349 

PC-256 PC-504

PC-1002

14-701 14-702 14-703

No.3

No.4 No.5

PC-1501 PC-2251

14-412 14-413 14-414

ホビー・工作・メンテナンスなど幅広く使えるPCクランプ

可動式のハサミ口が平面でガッチリキャッチ

スチール製により耐久性アップ！

205

作
業
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


